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2003. a majandusaasta aruande
koostamine, esitamine ja kinnitamine

Vastu võetud 16.12.2003 nr 106

Määrus kehtestatakse «Raamatupidamise seaduse» (RT I 1994, 48, 790; 1995, 26–28, 355; 92, 1604; 1996, 40,
773; 42, 811; 49, 953; 1998, 59, 941; 1999, 55, 584; 101, 903; 2001, 87, 527; 2002, 23, 131; 53, 336; 57, 355)
§ 2 lõike 2 ja «Riigieelarve seaduse» (RT I 1999, 55, 584; 2002, 67, 405; 2003, 13, 69; 24, 148) § 46 lõike 1
alusel, arvestades «Raamatupidamise seaduse» (RT I 2002, 102, 600) § 62 lõike 1 viimast lauset.

1. peatükk
ÜLDSÄTTED

§ 1. Määruse reguleerimisala

Käesoleva määrusega kehtestatakse valitsusasutuste ja nende hallatavate riigiasutuste, Presidendi Kantselei,
Riigikogu Kantselei, Riigikontrolli, Õiguskantsleri Kantselei, Riigikohtu (edaspidi riigiasutused), kohaliku
omavalitsuse üksuste ja nende allüksuste, muude avalik-õiguslike juriidiliste isikute (välja arvatud Eesti Pank,
Liikluskindlustuse Fond, Tagatisfond, muud avalik-õiguslikud kutseühendused), riigi poolt asutatud sihtasutuste
ja Riigimetsa Majandamise Keskuse Rahandusministeeriumile esitatava 2003. a majandusaasta aruande
koostamise, esitamise ja kinnitamise nõuded.

§ 2. Majandusaasta aruande koostamise alused

(1) Bilansikontode kohta seisuga 31.12.2003 esitatud saldoandmiku ja käesoleva määruse lisa 1A koostamise
aluseks on «Raamatupidamise seadus» (RT I 2002, 102, 600) ja Rahandusministri 11. detsembri 2003. a
määrusega nr 105 kinnitatud «Riigi raamatupidamise üldeeskiri» (edaspidi üldeeskiri).

(2) Riigiasutuse ja kohaliku omavalitsuse üksuse käesoleva paragrahvi lõikes 1 nimetamata aruannete
koostamise aluseks on:
1) «Raamatupidamise seaduse» (RT I 1994, 48, 790; 1995, 26–28, 355; 92, 1604; 1996, 40, 773; 42, 811; 49,
953; 1998, 59, 941; 1999, 55, 584; 101, 903; 2001, 87, 527; 2002, 23, 131; 53, 336; 57, 355) paragrahvid 1–16;
2) Rahandusministri 17. märtsi 1995. a määrus nr 46 «Eelarveliste asutuste raamatupidamise korraldamise
eeskirja kinnitamine» (RTL 1995, 21/22, lk 732; 1996, 11/12, 82; 42, 276; 43–45, 291; 1997, 16, 101 ja 104;
1998, 40/41, 196; 197/198, 788; 1999, 16, 181; 2000, 57, 892; 2002, 11, 116; 51, 727, 128, 1869; 2003, 26,
386).

(3) Avalik-õigusliku juriidilise isiku (välja arvatud riik, kohaliku omavalitsuse üksus, Eesti Pank,
Liikluskindlustuse Fond, Tagatisfond, muud avalik-õiguslikud kutseühendused) majandusaasta aruande
koostamise aluseks on «Raamatupidamise seadus» (RT I 1994, 48, 790; 1995, 26–28, 355; 92, 1604; 1996, 40,
773; 42, 811; 49, 953; 1998, 59, 941; 1999, 55, 584; 101, 903; 2001, 87, 527; 2002, 23, 131; 53, 336; 57, 355).
Bilansi koostamisel seisuga 31.12.2003 on aluseks «Raamatupidamise seadus» (RT I 2002, 102, 600).

(4) Riigi poolt asutatud sihtastuse ja Riigimetsa Majandamise Keskuse majandusaasta aruande koostamisel on
aluseks «Raamatupidamise seadus» (RT I 2002, 102, 600).

2. peatükk
ARUANDEVORMID

§ 3. Aruandevormid

Käesoleva määruse mõistes koosneb majandusaasta aruanne järgmistest aruannetest:
1) «Raamatupidamise seaduse» (RT I 2002, 102, 600) kohane majandusaasta aruanne;
2) «Raamatupidamise seaduse» (RT I 1994, 48, 790; 1995, 26–28, 355; 92, 1604; 1996, 40, 773; 42, 811;
49, 953; 1998, 59, 941; 1999, 55, 584; 101, 903; 2001, 87, 527; 2002, 23, 131; 53, 336; 57, 355) kohane
majandusaasta aruanne ja «Raamatupidamise seaduse» (RT I 2002, 102, 600) kohased bilansikontod;
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3) käesoleva määruse lisade 1, 1A, 2, 2A, 3, 8, 9, 10, 10H, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 19, 22, 23 kohased aruanded;
4) saldoandmik;
5) koondtulemiaruanne.

§ 4. Aruandevormide koostajad ja esitajad

(1) Käesoleva määruse § 3 punktis 1 nimetatud aruande koostavad ja esitavad paberkandjal
Rahandusministeeriumile riigi poolt asutatud sihtasutused ja Riigimetsa Majandamise Keskus.

(2) Käesoleva määruse § 3 punktis 2 nimetatud aruande koostavad ja esitavad paberkandjal
Rahandusministeeriumile avalik-õiguslikud juriidilised isikud (välja arvatud riik, kohaliku omavalituse üksused,
Eesti Pank, Liikluskindlustuse Fond, Tagatisfond, muud avalik-õiguslikud kutseühendused).

(3) Riigiasutused koostavad ja sisestavad üldeeskirja § 7 lõikes 4 nimetatud Rahandusministeeriumi
saldoandmike infosüsteemi (edaspidi Rahandusministeeriumi saldoandmike infosüsteem) käesoleva määruse
lisade 2, 3, 8, 9, 10, 10H kohased aruanded.

(4) Kohaliku omavalitsuse üksused koostavad ja sisestavad Rahandusministeeriumi saldoandmike infosüsteemi
käesoleva määruse lisade 2, 3, 8, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 19 kohased aruanded.

(5) Riigi poolt asutatud sihtasutused koostavad ja sisestavad Rahandusministeeriumi saldoandmike infosüsteemi
käesoleva määruse lisa 2A kohase aruande.

(6) Avalik-õiguslikud juriidilised isikud (välja arvatud riik, kohaliku omavalituse üksused, Eesti Pank,
Liikluskindlustuse Fond, Tagatisfond, muud avalik-õiguslikud kutseühendused) ja Riigimetsa Majandamise
Keskus koostavad ja sisestavad Rahandusministeeriumi saldoandmike infosüsteemi käesoleva määruse lisa 2
kohase aruande.

(7) Riigiasutused, kohaliku omavalitsuse üksused ja nende allüksused, muud avalik-õiguslikud juriidilised
isikud (välja arvatud Eesti Pank, Liikluskindlustuse Fond, Tagatisfond, muud avalik-õiguslikud
kutseühendused), riigi poolt asutatud sihtasutused ja Riigimetsa Majandamise Keskus, kellele on üldeeskirja
lisas 2 avatud iseseisev tehingupartneri kood, koostavad ja sisestavad Rahandusministeeriumi saldoandmike
infosüsteemi saldoandmikud bilansikontode saldode kohta seisuga 31.12.2003. Saldoandmiku vorm ja täitmise
selgitused on esitatud üldeeskirja lisas 6.

(8) Saldoandmiku esitamiskohustust omavad üksused koostavad arvestuspõhimõtete muutuse mõju kohta
aruande käesoleva määruse lisas 1A toodud vormis. Riigiasutused esitavad aruande 1A kohase aruande
Rahandusministeeriumi riigikassa osakonna riigiarvestuse talitusele elektroonilise failina.

(9) Ministeerium (v.a Välisministeerium), maavalitsus, Riigikogu Kantselei ja Riigikantselei koostavad
Rahandusministeeriumi saldoandmike infosüsteemis oma valitsemis- ja haldusala raamatupidamise
koondtulemiaruande. Koondtulemiaruande (käesoleva määruse lisa 2 vormis) saamiseks sisestatakse
Rahandusministeeriumi saldoandmike infosüsteemi lisaaruanne, milles esitatakse elimineeritavad valitsemis- ja
haldusala sisesed tulud ja kulud.

(10) Riigiasutused (välja arvatud ministeerium, maavalitsus, Riigikogu Kantsei, Riigikantselei, maavalitsuste
hallatavad asutused ja üheliigilised asutused, kellele 2003. a riigieelarvest eraldati vahendid koondjärjetunnuse
alusel) koostavad tegevuskavade täitmise aruande käesoleva määruse lisas 23 toodud vormis. Presidendi
Kantselei, Riigikontroll, Õiguskantsleri Kantselei ja Riigikohus esitavad tegevuskavade täitmise aruande
Rahandusministeeriumi riigikassa osakonna riigiarvestuse talitusele e-posti teel. Ministeeriumi, Riigikogu
Kantselei ja Riigikantselei valitsemis- või haldusalas tegutsevad asutused esitavad tegevuskavade täitmise
aruande vastavale ministeeriumile, Riigikogu Kantseleile või Riigikantseleile.

(11) Ministeeriumid, maavalitsused, Riigikogu Kantselei ja Riigikantselei koostavad tegevuskavade täitmise
koondaruande käesoleva määruse lisas 22 toodud vormis ning esitavad selle Rahandusministeeriumi riigikassa
osakonna riigiarvestuse talitusele e-posti teel.

§ 5. Bilanss

(1) Saldoandmiku esitanud üksuse bilanss seisuga 31.12.2003 (lisa 1) koostatakse Rahandusministeeriumi
saldoandmike infosüsteemis automaatselt saldoandmiku alusel. Bilansis ei esitata võrdlusandmeid eelmise
aruandeperioodi bilansisaldode kohta.

(2) Konsolideeritud bilansid seisuga 31.12.2003 koostatakse Rahandusministeeriumi saldoandmike
infosüsteemis automaatselt konsolideerimisele kuuluvate saldoandmike alusel vastavalt üldeeskirja §-le 10.

§ 6. Arvestuspõhimõtete muutuse mõju selgitamine

(1) Seoses üldeeskirja esmakordse rakendamisega bilansikontode saldodele seisuga 31.12.2003 koostavad
saldoandmike esitamiskohustust omavad üksused käesoleva määruse lisa 1A kohase aruande, milles selgitatakse
arvestuspõhimõtete muutusest tulenevat mõju kogunenud ülejäägile (puudujäägile) ja ümberhindluse reservile.
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(2) Real «Kogunenud ülejääk (puudujääk) eelmise aruandeperioodi lõpus» näidatakse eelmise aruandeperioodi
kohta (seisuga 31.12.2002) koostatud bilansi ridadel 21.4. «Eelmise aasta tulem» ja 21.5. «Aruandeaasta tulem»
esitatud koondsaldo.

(3) Real «Aruandeperioodi tulem (lisa 2 või 2A)» kajastatakse 2003. majandusaasta tulemiaruande lõpptulemus,
mis liidetakse bilansis kogunenud ülejäägile (puudujäägile).

(4) Arvestuspõhimõtete muutusest tulenevad paranduskanded, mis muudavad kogunenud ülejäägi (puudujäägi)
konto saldot, kajastatakse tabelina, tuues välja erinevad paranduskanded ja nende summa (näiteks kapitali konto
saldo sulgemine, materiaalse põhivara soetusmaksumusega alla 10 000 kr eemaldamine bilansist, maksutulude
esmakordne tekkepõhine arvelevõtmine, tulevaste perioodide kulude soetusmaksumusega alla 10 000 kr
eemaldamine bilansist, kapitaliosaluse meetodil tehtud kanded jne).

(5) Üldeeskirja § 39 ja § 45 alusel läbi viidud kinnisvarainvesteeringute ja materiaalse põhivara ümberhindluse
netotulemus kajastatakse põhivara gruppide lõikes. Riigiasutused esitavad selle lisa 1A kohases aruandes
Rahandusministeeriumile. Kohaliku omavalitsuse üksused, muud avalik-õiguslikud juriidilised isikud (v.a Eesti
Pank, Liikluskindlustuse Fond, Tagatisfond, muud avalik-õiguslikud kutseühendused), riigi poolt asutatud
sihtasutused ja Riigimetsa Majandamise Keskus kajastavad ümberhindluse netotulemuse koondsummas lisa 1A
esimeses tabelis, kuna nimetatud ümberhindlus kuulub üleviimisele kogunenud ülejäägi (puudujäägi) kontole.

§ 7. Tulude ja kulude koondaruanne

(1) Tulude ja kulude koondaruande (lisa 8) koostamise aluseks on aruandeperioodi majandustegevuse tulud ja
kulud rahandusministri 13. augusti 2002. a määrusega nr 99 «Eelarveklassifikaatorite kehtestamine» (RTL 2002,
93, 1450; 2003, 11, 127) kinnitatud eelarveklassifikaatorite alajaotuste lõikes. Koondaruandes kajastatakse
tekkepõhiste tulude ja kulude kontode lõppsaldod rahandusministri 17. märtsi 1995. a määruse nr 46
«Eelarveliste asutuste raamatupidamise korraldamise eeskirjadest» kohase kontoplaani põhiklassides 3 kuni 8.

(2) Tulude ja kulude koondaruandes näidatakse arvestatud tulem kontol 8999, mille tulemusena on aruande
deebet- ja kreeditpool võrdsed.

§ 8. Muudatused riigiasutuste töötasukulu aruannetes võrreldes 2002. majandusaasta kohta esitatud
aruannetega

(1) Lisade 9 ja 10 veerus 10 näidatakse kontode 6017, 6018, 6033, 6034 kogu kulu ning lisa 9 veerus 15 ja lisa
10 veerus 14 selles sisalduvat tulemustel põhinevat, teatud perioodi eest makstavat lisatasu (summa veerus 15
või 14 peab olema ≤ veeru 10 summast).

(2) Lisades 9, 10, 10H näidatakse asutuse ülesannete täitmiseks kasutatud kogu töötasukulu olenemata
tuluallikate liigist ning asutuse eelarve kõigi tuluallikate põhjal moodustatud töötasu jaotust teenistujate/
töötajate põhigruppide järgi.

§ 9. Koosseisuüksuste arv

Lisades 9, 10 ja 10H esitatakse järgmised andmed koosseisuüksuste arvu kohta:
1) veerus 1 «Kinnitatud koosseisuüksuste arv perioodi lõpul» näidatakse asutuse kinnitatud koosseisuüksuste arv
seisuga 31.12.2003;
2) veerus 2 «Kinnitatud keskmine koosseisuüksuste arv aasta algusest» näidatakse asutuse aasta keskmine
kinnitatud koosseisuüksuste arv, kus on arvestatud aasta jooksul toimunud muutusi kinnitatud koosseisuüksuste
arvus;
3) veerus 3 «Täidetud koosseisuüksuste arv perioodi lõpul» näidatakse seisuga 31.12.2003 asutuse täidetud
koosseisuüksuste arv, mis on taandatud täistööajale. Kui täiskoormusega kinnitatud ametikohal töötav isik
töötab poole või veerand koormusega, arvestatakse täidetud koosseisuüksuse arvuks vastavalt 0,5 või 0,25;
4) veerus 4 «Täidetud keskmine koosseisuüksuste arv aasta algusest» näidatakse asutuse aasta keskmine
täidetud koosseisuüksuste arv, mis on taandatud täistööajale. Aasta keskmine täidetud koosseisuüksuste arv
arvutatakse iga päeva täidetud ametikohtade järgi aritmeetilise keskmise arvutamise teel.

§ 10. Kaalutud keskmine palgaaste

Lisades 9, 10 ja 10H esitatakse kaalutud keskmine palgaaste/ametijärk:
1) veerus 5 «Kaalutud keskmine palgaaste/ametijärk arvutatud veeru 3 järgi» näidatakse ametiala/töötajate
põhigrupi kaalutud keskmine palgaaste/ametijärk, arvestades seejuures perioodi lõpul täidetud koosseisuüksuste
arvu;
2) ametiala/töötajate põhigrupi kaalutud keskmise palgaastme/ametijärgu leidmiseks korrutatakse igale
ametikohale vastav palgaaste vastaval ametikohal täidetud täistööajale taandatud koosseisuüksuse arvuga,
tulemused liidetakse ja jagatakse ametiala/töötajate põhigrupi täidetud täistööajale taandatud koosseisuüksuste
arvuga.
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§ 11. Riigi ametiasutuste töötasukulu

(1) Lisas 9 rida 1 täidetakse Vabariigi Presidendi, Riigikogu liikmete, Peaministri, ministrite, Kaitseväe juhataja,
Riigikontrolöri, Õiguskantsleri ja kohtunike kohta. Ridadel 2 ja 3 näidatakse Riigikogu Kantselei ja Vabariigi
Presidendi Kantselei teenistujad. Kõigi teiste riigi ametiasutuste «Avaliku teenistuse seaduse» (RT I 1995, 16,
228; 1999, 7, 112; 10, 155; 16, 271 ja 276; 2000, 25, 144 ja 145; 28, 167; 102, 672; 2001, 7, 17 ja 18; 17, 78;
42, 233; 47, 260; 2002, 21, 117; 62, 377; 110, 656; 2003, 4, 22; 13, 67 ja 69; 20, 116; 51, 349; 58, 387) § 2 lg
2 tähenduses teenistujad näidatakse ridadel 9–12. Ridadel 5–8, 14–18, 20–22, 24–30 näidatakse teenistujad
vastavuses ridade määratlusega.

(2) Peakontode 601–602 «Avaliku teenistuse ametnike töötasu» kulud kantakse ridadele 2, 5–11, 14–18, 20–22,
24–30, 33 vastavalt veergudes toodud allkontode jaotusele.

(3) Peakontode 603–604 «Töötajate töötasu» kulud kantakse ridadele 3, 12, 33 vastavalt veergudes toodud
allkontode jaotusele.

(4) Peakonto 605 «Töövõtulepingu alusel füüsilisele isikule makstav töötasu» kulu kantakse reale 34 veergu 6
ühe summana.

(5) Peakontod 606–607 «Valitavate, Riigikogu ja Vabariigi Presidendi poolt ametisse nimetatavate isikute
töötasu»:
1) reale 1 kantakse Vabariigi Presidendi, Riigikogu liikmete, Peaministri, ministrite, Kaitseväe juhataja,
Riigikontrolöri, Õiguskantsleri ja kohtunike töötasukulud vastavalt veergudes toodud allkontode jaotusele;
2) ministri esindustasu kulud kantakse reale 38 veergu 6 ühe summana.

(6) Peakonto 609 «Muud tasuliigid»:
1) allkonto 6091 «Rahvakohtunike (kohtukaasistujate) tasu» kulu kantakse reale 35 veergu 6 ühe summana;
2) allkonto 6092 «Ajateenijate toetus» kulu kantakse reale 36 veergu 6 ühe summana;
3) allkonto 6095 «Kinnipeetavate töötasu» kulu kantakse reale 37 veergu 6 ühe summana;
4) allkonto 6097 «Hädaabitööd» kulu kantakse reale 39 veergu 6 ühe summana;
5) allkonto 6098 «Muud töötasud» – kulu kantakse reale 40 veergu 6 ühe summana.

(7) Allkontode 6024 «Ametnike ja kaadrikaitseväelaste puhkusetasu», 6039 «Töötajate puhkusetasu»,
6066 «Valitavate ja nimetatavate ametnike puhkusetasu» kulu ei näidata ühe summana vaid jaotatakse
proportsionaalselt veergude pealkirjades nimetatud palgaelementide järgi.

(8) Real 41 kajastatakse asutuse töötasuvahendite jaotus kokku. Rida 41 veerg 6 ≥ kui lisas 2 näidatud palgad ja
tasud.

§ 12. Valitsusasutuste hallatavate riigiasutuste töötasukulu

(1) Lisa 10 täidavad valitsusasutuste hallatavad riigiastused, v.a põhikoolid, gümnaasiumid, kutseõppeasutused
ja rakenduskõrgkoolid.

(2) Asutused, kus töötasustamise aluseks ei ole riigiteenistujate ühtne palgaastmestik, ei täida lisa 10 veergu 5
«Kaalutud keskmine palgaaste, arvutatud veeru 3 järgi».

(3) Peakontode 603–604 «Töötajate töötasu» kulud kantakse ridadele 2–3, 5–15, 17–27, 29–31 vastavalt
veergudes toodud allkontode jaotusele.

(4) Peakonto 605 «Töövõtulepingu alusel füüsilisele isikule makstav töötasu» kulu kantakse reale 33 veergu 6
ühe summana.

(5) Peakonto 609 «Muud tasuliigid»:
1) allkonto 6097 «Hädaabitööd» kulu kantakse reale 34 veergu 6 ühe summana;
2) allkonto 6098 «Muud töötasud» kulu kantakse reale 35 veergu 6 ühe summana.

(6) Allkonto 6039 «Töötajate puhkusetasu» kulu ei näidata ühe summana, vaid jaotatakse proportsionaalselt
veergude pealkirjades nimetatud palgaelementide järgi.

(7) Rida 32 on võrdne ridade 1, 4, 16 ja 28 summaga.

(8) Real 36 on asutuse töötasuvahendite jaotus kokku.

(9) Valitsusasutuse hallatava riigiasutuse töötasukulu kokku lisa 10 rida 36 veerg 6 ≥ kui lisas 2 näidatud palgad
ja tasud.

§ 13. Põhikoolide, gümnaasiumite, kutseõppeasutuste ning rakenduskõrgkoolide töötasukulu

(1) Asutused, kes täidavad lisa 10H, näitavad selles nii pedagoogilised töötajad kui ka mittepedagoogilised
töötajad.
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(2) Lisa 10H «Pedagoogilised töötajad» osas näidatakse töötajad, kelle töötasustamise aluseks on Vabariigi
Valitsuse 16. jaanuari 2002. a määrus nr 17 «Riigi põhikooli ja gümnaasiumi pedagoogide töötasustamine» (RT
I 2002, 6, 27; 42, 278; 2003, 19, 109), samuti näidatakse selles osas ka rakenduskõrgkoolide õppejõud ning
kutseõppeasutuste pedagoogid.

(3) Peakontode 603–604 «Töötajate töötasu» kulud kantakse ridadele 2–4, 6–10, 12–16, 19–23, 25–29, 31–35,
37–38, 40–50, 52–60, 62–64 vastavalt veergudes toodud allkontode jaotusele.

(4) Peakonto 605 «Töövõtulepingu alusel füüsilisele isikule makstav töötasu» kulu kantakse reale 66 veergu 6
ühe summana.

(5) Peakonto 609 «Muud tasuliigid»:
1) allkonto 6093 «Emeriiditasu» kulu kantakse reale 67 veergu 6 ühe summana;
2) allkonto 6094 «Akadeemikutetasu» kulu kantakse reale 68 veergu 6 ühe summana;
3) allkonto 6097 «Hädaabitööd» kulu kantakse reale 69 veergu 6 ühe summana;
4) allkonto 6098 «Muud töötasud» kulu kantakse reale 70 veergu 6 ühe summana.

(6) Allkonto 6039 «Töötajate puhkusetasu» kulu ei näidata ühe summana, vaid jaotatakse proportsionaalselt
veergude pealkirjades nimetatud palgaelementide järgi.

(7) Rida 65 on võrdne ridade 1, 36, 39, 51 ja 61 summaga.

(8) Real 71 on asutuse töötasuvahendite jaotus kokku.

(9) Põhikooli, gümnaasiumi, kutseõppeasutuse ning rakenduskõrgkooli töötasukulu kokku lisa 10H rida 71
veerg 6 ≥ kui lisas 2 näidatud palgad ja tasud.

§ 14. Valla- ja linnavolikogu koosseisude aruanne

Lisa 12 «Valla- ja linnavolikogu koosseisude aruanne» esitatakse volikogude koosseisude ja töötasude kohta
(tegevusala 401.1.1.1).

§ 15. Kohaliku omavalitsuse üksuse ametiasutuste koosseisude aruanne

Lisa 13 «Kohaliku omavalitsuse üksuse ametiasutuste koosseisude aruanne» esitatakse valla- ja linnavalitsuse
(tegevusala 401.1.1.2), linnaosavalitsuste (401.1.1.3), keskse raamatupidamise (401.1.2.2) ning kohaliku
omavalitsuse üksuse ametiasutuste kohta, kus on tegemist avaliku teenistusega (näiteks tegevusala 404.9.1,
406.6.1, 407.6.1 jne). Ametikohtade jaotuse aluseks on Vabariigi Valitsuse 20. veebruari 1996. a määrus nr 50
«Kohaliku omavalitsuse ametnike ametikohtade nimetuste kehtestamine» (RT I 1996, 16, 272).

§ 16. Kohaliku omavalitsuse üksuse ametiasutuste hallatavate asutuste koosseisude aruanne

(1) Lisa 14 «Kohaliku omavalitsuse üksuse ametiasutuste hallatavate asutuste koosseisude ja töötasukulude
aruanne» esitatakse kohaliku omavalitsuse ametiasutuste hallatavate asutuste koosseisude ja töötasude kohta (ei
ole avalikku teenistust).

(2) Real 1 näidatakse asutuse juhid ja nende asetäitjad.

(3) Real 2 näidatakse osakonnajuhatajad ja peaspetsialistid.

(4) Real 3 näidatakse kooliõpetajad, muusikakooli õpetajad.

(5) Real 4 näidatakse lasteaiaõpetajad.

(6) Real 5 näidatakse õpetaja abid lasteaias ja abiõpetajad koolis.

(7) Real 6 näidatakse pikapäevarühma kasvatajad koolis, muusikakasvatajad lasteaias.

(8) Real 10 näidatakse kultuuritöötajad ning koolide huvijuhid.

(9) Real 12 näidatakse spordikoolide treenerid.

(10) Real 14 näidatakse ringijuhid, logopeedid jt eelspool nimetamata erialaspetsialistid.

(11) Real 15 näidatakse raamatupidajad ja teised kontoriametnikud.

(12) Real 16 näidatakse koristajad, katlakütjad, kokad, staadionimeistrid, autojuhid jt töölised.

2003. a majandusaasta aruande koostamine, esitamine ja kinnitamine Leht 5 / 27



§ 17. Lasteaedade, koolide ja teiste haridusasutuste kontingendi aruanne

(1) Lisa 15 «Lasteaedade, koolide ja teiste haridusasutuste kontingendi aruande» koostavad ja esitavad
lasteaiad, alg- ja põhikoolid, gümnaasiumid, täiskasvanute gümnaasiumid, internaatkoolid, huvikoolid ja muud
õpilaskontingenti omavad kohaliku omavalitsuse haridusasutused.

(2) Rea 8 «Laste, õpilaste arv» täidavad kõik õppe- ja kasvatusasutused ning huvikoolid.

(3) Rea 16 «Õpilaste arv õpilaskodus» täidavad koolid õpilaskodus elavate õpilaste kohta.

(4) Rea 18 «Õpilaste arv pikapäevarühmades» täidavad koolid.

(5) Real 20 «Klasside, rühmade, huviringide arv» näitavad koolid klasside arvu, lasteaiad rühmade arvu, huvi-,
muusika- ja spordikoolid ringide arvu.

§ 18. Kutseõppeasutuste, kõrg- ja ülikoolide (täiskasvanute koolitusasutuste) kontingendi aruanne

Lisa 16 «Kutseõppeasutuste, kõrg- ja ülikoolide (täiskasvanute koolitusasutuste) kontingendi aruande» esitavad
kohaliku omavalitsuse kutseõppeasutused, rakenduskõrgkoolid ja ülikoolid.

§ 19. Laenude tagastamise ja intresside tasumise aruanne

(1) Lisa 18 «Laenude tagastamise ja intresside tasumise aruande» koostavad ja esitavad kohaliku omavalitsuse
üksused.

(2) Veerg 1 on võrdne veergude 2 ja 3 summaga.

(3) Veerg 4 on võrdne veergude 6, 8, 10, 12, 14 ja 16 summaga.

(4) Veerus 5 tuleb näidata veergude 7, 9, 11, 13, 15 ja 17 summat.

(5) Veerud 2 ja 4 peavad olema võrdsed.

§ 20. Kohaliku omavalitsuse üksuse investeeringute aruanne

(1) Lisa 19 «Kohaliku omavalitsuse üksuse investeeringute aruanne» koostavad ja esitavad kohaliku
omavalitsuse üksused kassakuludes.

(2) Veerus 1 näidatakse investeeringu kasutaja (tegevusala 401.1.1.2, 408.2.1, 408.2.2, 409.1.1, 409.2.0.1 jne).

(3) Veerus 2 näidatakse investeeringu katteallikad vastavalt valikus toodud loetelule (Haridus- ja
Teadusministeerium, Kultuuriministeerium jne).

(4) Veergudes 3–12 näidatakse katteallika summa majandusliku sisu järgi.

3. peatükk
MAJANDUSAASTA ARUANDE KOOSTAMISELE

EELNEVAD TOIMINGUD

§ 21. Varade ja kohustuste inventeerimine ja hindamine

(1) Varad ja kohustused inventeeritakse vastavuses üldeeskirja 11. peatükis esitatud nõuetele.

(2) Varad ja kohustused esitatakse saldoandmikes vastavuses üldeeskirjas esitatud arvestuspõhimõtetele.

(3) Enne saldoandmike sisestamist Rahandusministeeriumi saldoandmike infosüsteemi võrreldakse omavahelisi
bilansikontode saldosid vastavalt üldeeskirja § 52 lõikele 8. Pärast saldoandmike sisestamist viiakse läbi
konsolideerimise protseduurid vastavalt üldeeskirja §-le 53.

4. peatükk
MAJANDUSAASTA ARUANDE KINNITAMINE

§ 22. Majandusaasta aruande kinnitamine

(1) Riigiasutused, kohaliku omavalitsuse üksused ja nende allüksused, muud avalik-õiguslikud juriidilised
isikud (välja arvatud Eesti Pank, Liikluskindlustuse Fond, Tagatisfond, muud avalik-õiguslikud
kutseühendused), riigi poolt asutatud sihtasutused ja Riigimetsa Majandamise Keskus koostavad majandusaasta
aruande, mille koosseisus on käesoleva määruse § 3 lõikes 1 nimetatud aruanded käesoleva määruse §-s 4
määratud juhtudel ja korras. Paberkandjal vormistatud aruannete (välja arvatud saldoandmik ja lisa 8) õigsust
kinnitab oma allkirjaga isiku või asutuse tegevjuht.
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(2) Ministeeriumi, maavalitsuse, Riigikantselei ja Riigikogu Kantselei tegevuskavade täitmise koondaruande,
konsolideeritud bilansi ja koondtulemiaruande kinnitab oma allkirjaga minister, maavanem, riigisekretär või
Riigikogu Kantselei direktor.

5. peatükk
RAKENDUSSÄTTED

§ 23. Majandusaasta aruande esitamise tähtajad

(1) Saldoandmikud, käesoleva määruse lisades esitatud aruandevormid (välja arvatud lisad 1, 1A, 22, 23) ja
lisaaruanded koondtulemiaruande saamiseks sisestatakse Rahandusministeeriumi saldoandmike infosüsteemi
ning lisad 22 ja 23 saadetakse Rahandusministeeriumile hiljemalt üldeeskirja § 9 lõigetes 3 ja 4 esitatud
tähtaegadeks. Saldoandmike kontrollimine ja parandamine lõpetatakse hiljemalt 15. mail 2004. a.

(2) Riigiasutuste poolt täidetud lisa 1A esitatakse Rahandusministeeriumile hiljemalt 15. mail 2004. a.

(3) Käesoleva määruse § 3 lõike 1 punktides 1 ja 2 toodud majandusaasta aruanded esitatakse
Rahandusministeeriumile hiljemalt 31. maiks 2004. a.

§ 24. Varasema õigusakti kehtetuks tunnistamine

Rahandusministri 5. detsembri 2002. a määrus nr 143 «2002. a majandusaasta aruande koostamine, esitamine ja
kinnitamine» (RTL 2002, 142, 2088; 2003, 20, 269) tunnitatakse kehtetuks.

Märkus. Määruse lisadega saab tutvuda elektroonilises Riigi Teatajas ja Rahandusministeeriumis. (Alus: riigisekretäri 29.
detsembri 2003. a resolutsioon nr 17-1/0310123.)

Minister Taavi VESKIMÄGI

Kantsler Aare JÄRVAN

Rahandusministri 16. detsembri 2003. a määruse nr 106
"2003. a majandusaasta aruande koostamine, esitamine ja
kinnitamine"
lisa 1
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Rahandusministri 16. detsembri 2003. a määruse nr 106
"2003. a majandusaasta aruande koostamine, esitamine ja
kinnitamine"
lisa 1A
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Rahandusministri 16. detsembri 2003. a määruse nr 106
"2003. a majandusaasta aruande koostamine, esitamine ja
kinnitamine"
lisa 2A
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Rahandusministri 16. detsembri 2003. a määruse nr 106
"2003. a majandusaasta aruande koostamine, esitamine ja
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lisa 14
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